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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41616509L

2. Data e Regjistrimit 16/04/2024
3. Emri i Subjektit ECO SB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Zona kadastrale 8518, numer pasurie 11/12, 
Njësia Administrative nr 5, Rruga “Turizmi” Plazh, Lagjia 
13. 
400.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerjen e te gjitha aktiviteteve qe nje kompani me 

pergjegjesi te kufizuar mund te kryeje ne perputhje me 
Legjislacionin Shqiptar,  brenda dhe jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise, perfshire por pa u kufizuar ne: 
ndertim dhe  shfrytëzimin e tokës dhe ujit duke promovuar 
rendesine e ujit dhe ruajtur diversitetin biologjik dhe  
minimalizuar ndikimet në ekosistemin ujor për të  
ruajtur/promovuar  zinxhirin ushqimor, ruajtjen e klimës dhe 
mjedisit, nëpërmjet studimeve, trajnimeve apo 
bashkëpunimeve me institucione, shoqata apo organizma të 
tjerë.Ndertimin dhe venien ne funksion te Impianteve per  
Trajtimit të Ujërave të Ndotura.Pastrime llumi e inertesh e 
mbeturinash.Ndertimi I ndertesave kapanoneve, pusetave 
dhe impianteve. Projektimin dhe zbatimin e projekteve 
ndertuese me materiale betoni druri apo materiale te 
çmontueshme. Instalimin e impianteve të trajtimit dhe 
largimit të ujërave të ndotur te  të gjitha llojet e subjekteve, 
duke nisur nga strukturat akomoduese, agroturizmat, 
bujtinat, hotelet, komplekset turistike, baret, restorantet, dhe 
industrite e cdo lloji e cila lidh kontrate per kete 
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sherbim.Trajtimin e ujrave nga tubacionet, kolektorët, 
pajisjet, ndërtesat dhe strukturat, që shërbejnë për mbledhjen 
e ujërave të ndotura, stacionet e pompimit etj. Trajtimin e 
ujrave lares Nepermjet grumbullimit, transportimit, trajtimit 
dhe derdhjes në vendet e caktuara të ujërave të kanalizimeve. 
Vendosjen dhe kontrollin e pajisjeve dhe  procedurave 
monitoruese për të siguruar funksionimin korrektte ujrave , si 
dhe çdo përkufizim i vendosur për përmbajtjen kimike dhe 
bakterologjike të shkarkimit te ujrave. Vleresimin e Statusit 
kimik i ujërave tokesore dhe nëntokësoreqë shfrytëzojnë 
pasuritë ujore, natyrore dhe biologjike të burimeve ujore. Ri-
përdorimi i ujit të trajtuar për vaditje të ambienteve të gjelbra 
të komplekseve ose pastrim të territoreve. Përgatitja e 
programeve për parandalimin dhe shmangien e ndotjes së 
burimeve ujore pritëse nën juridiksionin e tyre, nga 
shkarkimet e lëngëta Menaxhimi i ujërave të përdorura 
industriale nepermjet trajtimitte pjesshëm apo të plotë të tyre 
sipas karakteristikat e përcaktuara në akte ligjore ne fuqi. 
Trajtimin të kombinuar i ujrave me synim parandalimin e 
përkeqësimit, shtimin dhe kthimin në gjendje të pranueshme 
të trupave me ujëra sipërfaqësore.Promovimin e përdorimit 
racional e të qëndrueshëm të ujërave, i cili kryhet duke u 
bazuar në mbrojtjen afatgjatë të burimeve 
natyrore.Ndërmjetësim për lidhje kontratash midis agjentëve 
tregtarë shqiptarë apo të huaj. Organizimi i trajnimeve dhe 
seminareve per mbrojtjen dhe zhvillimin e pyjeve, flores dhe 
faunes. Grumbullim materialesh me qellim riciklimi. 
Sherbime si ndertim te veprave industriale, turistike, civile, 
bujqesore dhe kompletim me instalimet e nevojshme per to. 
Studim e projektim në ndërtim. Mbikëqyrje e kolaudim 
punimesh zbatimi në ndërtim. Punime restaurimi,vepra 
beton/ beton armeje te vecanta. Punime dheu, murature, 
betoni.Marrje me qira, në huapërdorje dhe shitje të pasurive 
të luajtshme dhe të paluajtshme për zhvillimin e veprimtarisë 
së Shoqërisë. Import – Export: detergjente industrial, 
makineri pastrimi, pompate fuqive te ndryshme Paisje per 
sisteme hidroponike substrakte te ndryshme, Paisje per sera 
ventilator, filtra uji, sisteme elektrike.ndricues me spektrum 
te plote.
Bledar Lisha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/04/2024                Deri: 11/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SajmirHitaj
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BledarLisha

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ECO SB
E-Mail: bledarlisha@gmail.com  
Telefon: 0697064711  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-273095-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEAE6238-1160-4C4A-AD5C-1788DA16D828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1DA0D76-454B-41EE-BC70-FCE443361219

